
Cross du Bassin Picardie Maritime

Domvast

Classement par équipe : Minimes Mixtes 36 Equipes classées

Dos Cat Nom Prénom Pla Points Dos Cat Nom Prénom Pla Points

1 COL NOTRE DAME DE FRANCE 
ABBEVILLE 

42,593

493

496

OUTREBON antoi

DELABIE emile

LECOUTRE paul

2

4

7

486

483

RAJERISON clara

N'GANGA-KOUIL

14

23

499

(code de l'établissement : 2464) Amiens

MG

MG

MG

1,769

3,539

6,194

MF

MF

11,764

19,327

DE MONTIGNY c 26MF480

Pts

2 COL ALAIN JACQUES AILLY LE HAUT 
CLOCHER 

48,744

143

146

MARECHAL bapti

BROCQUEVILLE 

DELAFORGE mat

5

6

8

141

139

RICAUD iseline

BILLET hortense

9

29

147

(code de l'établissement : 2404) Amiens

MG

MG

MG

4,424

5,309

7,079

MF

MF

7,563

24,369

BILLET gwladys 40MF138

Pts

3 COL MILLEVOYE ABBEVILLE 
50,872

49

46

LANGUE manon

LANIER léo paul

PLATON lou-anne

1

9

13

34

52

BETTEFORT mari

TROHEL enzo

16

20

43

(code de l'établissement : 2401) Amiens

MF

MG

MF

0,840

7,964

10,924

MF

MG

13,445

17,699

DUBOIS matthias 27MG664

Pts

4 COL JACQUES PREVERT NOUVION EN 
PONTHIEU 

65,685

374

549

FREITAS lucas

SABINE julie

SAJOT célia

3

10

20

376

371

CROISET maxime

LARZET angèle

19

25

381

(code de l'établissement : 2439) Amiens

MG

MF

MF

2,654

8,403

16,806

MG

MF

16,814

21,008

HENRY erwann 28MG383

Pts

5 COL DE PONTHIEU ABBEVILLE 
68,455

94

107

MINASSIAN pauli

DUPONTREUÉ lé

DUBOIS benjamin

7

12

15

87

101

DURAND sullivan

NORMAND clothil

4

24

100

(code de l'établissement : 2402) Amiens

MF

MF

MG

5,882

10,084

13,274

CG

MF

19,047

20,168

GUILLOUX-ARNA 25MG110

Pts

6 COL JULES ROY CRECY EN PONTHIEU 
73,078

602

638

VERON marion

BRIDOUX zélie

ROUSSEL etienn

11

15

16

600

623

BOUTELEUX ma

LE BORGNE louis

22

21

646

(code de l'établissement : 2425) Amiens

MF

MF

MG

9,243

12,605

14,159

MF

MG

18,487

18,584

RAMAZA térence 23MG634

Pts

7 COL NOTRE DAME DE FRANCE 
ABBEVILLE 2

99,001

491

490

QUENTIN louis

BOIZART tristan

BESNARD aymeri

11

18

24

480

568

DE MONTIGNY c

BERNIER marie-a

26

36

500

(code de l'établissement : 2464) Amiens

MG

MG

MG

9,734

15,929

21,238

MF

MF

21,848

30,252

SICOT esther 37MF488

Pts

8 COL MILLEVOYE ABBEVILLE 2
114,529

660

664

DUBUS emeline

BARBIER alix

DUBOIS matthias

17

21

27

37

51

DORÉ louise

POILLY léo

33

35

38

(code de l'établissement : 2401) Amiens

MF

MF

MG

14,285

17,647

23,893

MF

MG

27,731

30,973

NOLLO myke 41MG50

Pts

9 COL JOLIOT CURIE MERS-LES-BAINS 
120,857

691

323

CORDONNIER sil

TAZROUTS justin

DEPOILLY florian

17

18

26

689

596

LEGRAND enzo

STEVENOOT lilou

29

50

321

(code de l'établissement : 2435) Amiens

MG

MF

MG

15,044

15,126

23,008

MG

MF

25,663

42,016

MINARD octavie 67MF573

Pts

10 COL CHARLES BIGNON OISEMONT 
136,496

408

410

LEGAY valentine

LETUVE jennifer

MAILLIEZ isalyne

3

4

8

414

416

HEMBERT hugo

MICHAELIS lenny

68

72

407

(code de l'établissement : 2440) Amiens

MF

MF

MF

2,521

3,361

6,722

MG

MG

60,176

63,716

MORGAND antoi 100MG417

Pts

11 COL BAIE DE SOMME 
SAINT-VALERY-SUR-SOMME 

141,315

468

671

BOYARD elsa

RASSE louisa

CHAMPION ocea

2

5

19

675

674

CAILLOT hermes

VROLANT abel

66

69

463

(code de l'établissement : 2448) Amiens

MF

MF

MF

1,680

4,201

15,966

MG

MG

58,407

61,061

JOLY marco 13CG461

Pts

12 COL DE PONTHIEU ABBEVILLE 2
145,539

102

103

GUILLOUX-ARNA

PINSONNEAU ali

SINOQUET lorie

25

27

31

90

117

BARBOTTE lysa

WADOUX victor

32

54

110

(code de l'établissement : 2402) Amiens

MG

MF

MF

22,123

22,689

26,050

MF

MG

26,890

47,787

KOSTANIAN arth 16CG89

Pts

13 COL LOUIS JOUVET GAMACHES 
146,514

241

265

PICOS marylou

CARON jade

MONTIER hugo

6

35

38

252

239

CHIVE mahonn

BLAIRET audrey

44

47

247

(code de l'établissement : 2431) Amiens

MF

MF

MG

5,042

29,411

33,628

MG

MF

38,938

39,495

PELTIER benjami 56MG266

Pts

14 COL DES CYGNES 
LONGPRE-CORPS-SAINTS 

147,310

279

288

DAMONNEVILLE 

CAILLY noemie

PECQUET louis

12

30

33

287

282

DUVAL tom

DULIN lea

36

60

286

(code de l'établissement : 2433) Amiens

MG

MF

MG

10,619

25,210

29,203

MG

MF

31,858

50,420

CARLIER clara 90MF280

Pts
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15 COL GASTON VASSEUR 
FEUQUIERES-EN-VIMEU 

167,783

187

196

POILLY hugo

CHANTREL alicia

DUFOSSE victori

30

34

39

189

188

DUMEIGE jeanne

DELOZIERE laura

45

48

201

(code de l'établissement : 2428) Amiens

MG

MF

MG

26,548

28,571

34,513

MF

MF

37,815

40,336

BOUCHER quenti 47MG194

Pts

16 COL NOTRE DAME DE FRANCE 
ABBEVILLE 3

191,237

481

482

SICOT esther

DESMARET jade

GABRY eugenie

37

39

41

501

495

QUENTIN pierre

DUPONTREUE g

50

55

488

(code de l'établissement : 2464) Amiens

MF

MF

MF

31,092

32,773

34,453

MG

MG

44,247

48,672

CAILLAU martin 74MG492

Pts

17 COL JACQUES PREVERT NOUVION EN 
PONTHIEU 2

197,964

383

391

DENORME charlo

HENRY erwann

TELLIER melwee

28

28

52

368

364

DELASSALLE ro

MARSEILLE floria

61

11

369

(code de l'établissement : 2439) Amiens

MF

MG

MG

23,529

24,778

46,017

MF

CG

51,260

52,380

CARON eva 63MF367

Pts

18 COL GASTON VASSEUR 
FEUQUIERES-EN-VIMEU 2

220,842

185

198

BOUCHER quenti

BATTEUX mélissa

LELEU emilien

47

51

49

199

186

LOURDEL thibault

CARILLON zoé

51

57

194

(code de l'établissement : 2428) Amiens

MG

MF

MG

41,592

42,857

43,362

MG

MF

45,132

47,899

LION amélie 72MF191

Pts

19 COL DU MARQUENTERRE RUE 
226,046

450

443

CRESSOT matis

MIOT joseph

MARSEILLE louis

32

37

8

684

447

COMPAIN laurine

TRONET mathilde

70

81

448

(code de l'établissement : 2447) Amiens

MG

MG

CG

28,318

32,743

38,095

MF

MF

58,823

68,067

DESCOBERT am 83MF446

Pts

20 COL JULES ROY CRECY EN PONTHIEU 2
229,788

607

631

RAMAZA térence

DEBRIE mathis

MONTAIGNE mari

23

42

53

644

642

VASSEUR lilou

TETU inès

68

84

634

(code de l'établissement : 2425) Amiens

MG

MG

MF

20,353

37,168

44,537

MF

MF

57,142

70,588

GUILBART hugo 87MG618

Pts

21 COL LOUIS JOUVET GAMACHES 2
253,006

266

262

DUBUC romane

PELTIER benjami

JOSSE tanguy

52

56

57

253

246

COUET steven

MAISON clara

58

69

244

(code de l'établissement : 2431) Amiens

MF

MG

MG

43,697

49,557

50,442

MG

MF

51,327

57,983

BARBIER faustine 82MF237

Pts

22 COL NOTRE DAME DE FRANCE 
ABBEVILLE 4

260,561

484

485

DELCUZE leontin

POUPART amelie

PUILLE camille

42

49

59

492

489

CAILLAU martin

BECUE maxime

74

78

479

(code de l'établissement : 2464) Amiens

MF

MF

MF

35,294

41,176

49,579

MG

MG

65,486

69,026

RICHARD loic 79MG502

Pts

23 COL DES CYGNES 
LONGPRE-CORPS-SAINTS 2

265,374

285

289

SANNIER lucas

COURJAL jeremy

SALANGROS yoa

40

43

45

280

283

CARLIER clara

SANTY julie

90

91

290

(code de l'établissement : 2433) Amiens

MG

MG

MG

35,398

38,053

39,823

MF

MF

75,630

76,470

TADY oceane 106MF284

Pts

24 COL MIXTE SCELLIER AIRAINES 
265,849

170

172

BIGET benjamin

CARPENTIER luc

LEPERE quentin

22

31

48

166

165

JOLY issaure

JOLY alix

102

108

169

(code de l'établissement : 2407) Amiens

MG

MG

MG

19,469

27,433

42,477

MF

MF

85,714

90,756

DEGRAEVE camil 109MF164

Pts

25 COL JOLIOT CURIE MERS-LES-BAINS 2
272,467

326

322

MARCASSIN nath

LHEUREUX clém

DEBONNE tristan

53

59

62

573

576

MINARD octavie

BOURDEAUX gw

67

74

327

(code de l'établissement : 2435) Amiens

MG

MG

MG

46,902

52,212

54,867

MF

MF

56,302

62,184

DUFEUILLE salo 78MF317

Pts

26 COL JACQUES PREVERT NOUVION EN 
PONTHIEU 3

276,387

373

370

CARON eva

NEVEUX léa

HUMBLET jeanne

63

64

65

390

387

SCHULZ thomas

MICHAUX léo

63

67

367

(code de l'établissement : 2439) Amiens

MF

MF

MF

52,941

53,781

54,621

MG

MG

55,752

59,292

HANQUIER rémy 70MG382

Pts

27 COL BAIE DE SOMME 
SAINT-VALERY-SUR-SOMME 2

290,503

465

464

BOULANGER sol

DEROEUX kassa

DELANNOY alize

55

66

71

461

470

JOLY marco

GONINET gabriel

13

76

462

(code de l'établissement : 2448) Amiens

MF

MF

MF

46,218

55,462

59,663

CG

MG

61,904

67,256

BIANCHI pierre al 82MG673

Pts

28 COL CHARLES BIGNON OISEMONT 2
314,365

411

405

TELLIER laura

SALLE camille

BIENAIME léa

38

43

73

417

418

MORGAND antoi

POYEN gwendall

100

109

412

(code de l'établissement : 2440) Amiens

MF

MF

MF

31,932

36,134

61,344

MG

MG

88,495

96,460

WILGA corentin 110MG419

Pts

29 COL DU MARQUENTERRE RUE 2
318,460

680

444

GUITTARD leo

THIBAULT pierre

NOTEL anthony

60

65

14

446

682

DESCOBERT am

MICHEZ cloé

83

85

449

(code de l'établissement : 2447) Amiens

MG

MG

CG

53,097

57,522

66,666

MF

MF

69,747

71,428Pts
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30 COL MILLEVOYE ABBEVILLE 3
333,447

45

661

NOLLO myke

MARCOUX valent

BECUWE chanèle

41

44

98

41

663

HAQUET margaux

DRON thomas

100

106

50

(code de l'établissement : 2401) Amiens

MG

MF

MF

36,283

36,974

82,352

MF

MG

84,033

93,805Pts

31 COL LOUIS JOUVET GAMACHES 3
334,094

256

237

DAVID lucas

DE BEUL matheo

BARBIER faustine

61

77

82

264

245

LEROY tom

FREVIN lou anne

80

86

255

(code de l'établissement : 2431) Amiens

MG

MG

MF

53,982

68,141

68,907

MG

MF

70,796

72,268

SAC EPEE cleme 87MF249

Pts

32 COL JOLIOT CURIE MERS-LES-BAINS 3
356,664

572

592

DUFEUILLE salo

LANGLOIS matte

HEBERT clémenc

78

75

80

325

690

FLEUTRE théo

PESQUET enzo

85

93

317

(code de l'établissement : 2435) Amiens

MF

MG

MF

65,546

66,371

67,226

MG

MG

75,221

82,300

BRANLANT calie 103MF314

Pts

33 COL GASTON VASSEUR 
FEUQUIERES-EN-VIMEU 3

359,774

191

190

DEFACQUE simo

LION amélie

LESENNE jessica

64

72

79

192

200

PONCHE cindy

MALVOISIN antoi

96

108

195

(code de l'établissement : 2428) Amiens

MG

MF

MF

56,637

60,504

66,386

MF

MG

80,672

95,575

CORDIER frederic 21CG184

Pts

34 COL LOUIS JOUVET GAMACHES 4
369,634

263

251

SAC EPEE cleme

LECUBIN enzo

VERECQUE léan

87

83

88

258

243

DOUAY lenny

DELHALLE noemi

84

89

249

(code de l'établissement : 2431) Amiens

MF

MG

MF

73,109

73,451

73,949

MG

MF

74,336

74,789

HOCHEDEZ math 88MG261

Pts

35 COL NOTRE DAME DE FRANCE 
ABBEVILLE 5

381,794

487

502

BOURDON lea

RANDRIAMAROT

RICHARD loic

7

77

79

498

478

NOLLET mathis

DECAYEUX lou a

102

111

477

(code de l'établissement : 2464) Amiens

CF

MF

MG

63,636

64,705

69,911

MG

MF

90,265

93,277

MOTA arthur 107MG497

Pts

36 COL MIXTE SCELLIER AIRAINES 2
459,163

173

164

LEFEBVRE steve

LESOT remi

DEGRAEVE camil

101

103

109

174

167

MEUNIER steven

PATTEUX lorine

105

112

171

(code de l'établissement : 2407) Amiens

MG

MG

MF

89,380

91,150

91,596

MG

MF

92,920

94,117Pts
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